
Üstün kayma direnci güvenlik camı kat 10 + 10 + 10mm tedarikçi Çin

10 + 10 + 10 mm temperli lamine anti-kayma cam zemin
Ticari ve ev içi kullanımına yönelik için kullanılan günümüzde, cam zemin daha popüler. Cam zemin ışığın
yapay aydınlatma ve gün ışığı bir doğal kaynak sağlanması gereğini azaltarak geçmesine izin verir.
Seramik frit kalıpları içine birleştirilebilen bir kaymaz kaplama, cam olanlar üzerinde yürüme güvenliği
sağlamak için üst yüzeye uygulanabilir.

10 + 10 + 10mm anti-kayma cam zemin bir tür üstün performans ve güvenlik kat malzeme yenilik, lamine
emniyet camı tarafından yapıldığını, yukarı katman kullanılır kalın cam, özel bir kaplama yüzeyi sinovyal
katman önlemek. Anti-kayma cam özel desenler veya Standart çizgi ve nokta desenler yazdırılabilir ve
nerede ekstra çarpıcı anti slip cam döşeme başarısız olduğunu diğer kat merdiven ve diğer döşeme
uygulama için modern ve benzersiz mimari sunar bir desen tutuş seçeneği ile çözüm parke saten bitirmek
cam temizleyin direnç sağlar.

Kaymayan avantajları dekoratif cam
Temperli lamine cam, Emanet dekoratif lamine cam
Çift kayma direnci, çizik-yetenek azaltmak
Işık geçirgenliği yüksek düzeyi sağlamanın yanı sıra ile ilgilenen gizler
Daha dayanıklı, renkli ekran baskı, renkli PVB interlayer ekleme
Tutarlı asit kazınmış bitiş

Kayma direnci cam uygulamaları
Oteller, restoranlar, kafeler
Aşamaları, merdiven, lobileri manzara
Vitrinler, KTV ve diğer eğlenceleri, kulüpleri
Yol yüzeyi nerede, Havaalanı gibi işaretlenmesi için tren istasyonları, Spor Merkezi, süper piyasalar, müze,
alışveriş merkezleri, vb

Neden alma temperli lamine cam JIMY GLASS yerden?
1. kat cam, iç veya dış kullanıma uygun.
2. yüksek kalite, Grade A, hiçbir kabarcık, hiçbir çizik, yüksek hassas düzlük, yüksek ışık geçirgenliği, CE
sertifikalı geçti, CE sertifikalı NO: NB0336.
3. delinmiştir şeklinde, çentikli, buzlu veya boyalı, vs.
4. üretim süresini teyit sipariş sonra 7-15 gün içinde.
5. her parça yükleme önce kontrol edilecektir.
6. taze yeni güçlü ihracat kontrplak sandıkları ve yük taşıma sırasında emin cam Emanet yapmak metal
kemer ile kapsayıcısında.
7.Customer'ın gerektirir 100% olacak yerine getirmek.

Hangi tür kaymaz cam zemin JIMY GLASS alabilir miyim?
-Açık temperli lamine anti slip cam zemin
-Düşük demir temperli lamine anti slip cam zemin
-Renkli temperli lamine anti slip cam zemin

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Decorative-Glass.htm
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Manufacturer-safety-triple-tempered-laminated-glass-6-6-6mm-8-8-8mm-10-10-10mm-12-12-12mm.html#.WKa_6NJ96M8
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Floor-Glass.htm


-Buzlu anti slip cam zemin lamine
-Desen baskılı temperli lamine cam
-Boyalı lamine cam
-Sigara skid direnç kat cam
-Bize senin requiries ile ulaşın

Skid direnç güvenlik camı zeminler için

Skid direnç güvenlik camı kat fabrika Çin




